
2022 年 4 月吉日 
 

お客様各位 

 

 

(横浜)045-682-5315 
(大阪)06-6260-1031 

(名古屋)052-221-7221 
 
 
 

輸出入混載貨物 CFS CHARGE 改定予定のご案内 

 

 
 

拝啓 時下ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼 

申し上げます。 

 

さて、輸出入の混載貨物における CFS CHARGE につきまして、長年にわたり関係協力会社皆様の 

ご理解とご協力により料金の維持を続けて参りましたが、深刻な港湾作業員の不足と、燃油高騰 

による関連費用の値上がりの影響を受けまして、現行料金設定のままでは安定したサービスの 

継続提供が困難になる状況となって参りました。 

 

 つきましては掲題の通り、2022 年 7 月 1 日頃をめどに CFS CHARGE の値上げ改訂をさせて 

いただくことになりました。 

 

 具体的な改訂時期と改定後料金の詳細につきましては、改めてご案内申し上げます。 

 

今後ともより一層のサービス向上に努めて参りますので、何卒ご理解とご協力を賜りますよう 

よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせ下さい。 

 

セイノーロジックス株式会社 

横浜：045-682-5315   大阪：06-6260-1031   名古屋：052-221-7221 

 

以上 


